LOCAL PRODUCT INFORMATION - German
Produktname entsprechend der Rechnung:
NV Crunchy Oats&Honey 18CT Carton

Verkehrsbezeichnung: Knuspriger Musliriegel mit Vollkorn-Haferflocken und Honig.
Allergene: Fur Allergene siehe fettgedruckte Zutaten. Kann Soja, Weizen, Erdniisse und Schalenfriichte enthalten.
Zutaten:

Vollkorn-Haferflocken (60%), Zucker, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps, in veranderlichen Gewichtsanteilen), Honig (3%), Speisesalz, Melasse, Emulgator (Lecithine),
Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).

Ndhrwertinformation per 100g pro Portion (42g) %* (42g)
Energie (kJ) 1.960|kJ per 100 g/ml Energie (kJ) 823 kJ per 100 g/ml 10%
Energie (kcal) 467|kcal per 100 g/ml Energie (kcal) 196 kcal per 100 g/ml 10%
Fett 18,1/ g/ml per 100 g/ml Fett 7,6 g/ml per 100 g/ml 11%
davon gesittigte Fettsduren 2,2/g/ml per 100 g/ml davon gesittigte Fettsduren 0,9 g/ml per 100 g/ml 5%
Kohlenhydrate 64,3|g/ml per 100 g/ml Kohlenhydrate 27,0/ g/ml per 100 g/ml 10%
davon Zucker 26,8 g/ml per 100 g/ml davon Zucker 11,3/ g/ml per 100 g/ml 13%
Ballaststoffe 6,4 g/ml per 100 g/ml Ballaststoffe 2,7 g/ml per 100 g/ml -
Eiweil 8,7 g/ml per 100 g/ml Eiweil 3,6/ g/ml per 100 g/ml 7%
Salz 0,85/g/ml per 100 g/ml Salz 0,36/g/ml per 100 g/ml 6%

* Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

Portionen: Enthélt 18 Portionen.
Aufbewahrung: Kuhl und trocken lagern.
Claims: Ohne Farbstoffe

Ohne Konservierungsstoffe
Ohne kinstlichen Aromen
Vegetarisch

Laktosefrei

Herstelleradresse / Inverkehrbringer:

General Mills San Adrian SLU
Poligono Industrial Fase 3
Término Sansande

31570 San Adrian

Navarra

Spain



